DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTITUIÇÃO DE FAMÍLIA
POR PESSOAS COM DEFICIÊNCIA NO BRASIL - UMA REVISÃO SISTEMÁTICA DA
LITERATURA de autoria de HELEN CRISTIANE DA SILVA THEODORO, CAROLINA
SEVERINO LOPES DA COSTA, foi publicado nos CONEDU - Educação especial (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53033

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53033